84) vid. Mysis per Andriam.

85) Donat. Praefat. ad Andriam. Idem ad Andriam III. 2. compar. Aulularia Plauti, IV. 7.

86) Palaestram puellam liberalem scimus ex Rudenti Plauti, haud infrequentius, quam caeteri personati, in proscenio comparentem, ut quae libere, nec secus, ac reliqui agentes, abeat redeatque, diverbio intersit, verbosiusque quam caeteri omnes, secum colloquatur, I. 3. Quae res indicio est, animadversionem veteris Grammatici, qua Terentii morem proprię spectaverit, de Comicis in genere intellectam, communiter extulisse mangones, quales expertum Donati textum norunt omnes.